
 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 442

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

Disc 706139 125 40 10500 50

706141* 125 60 10500 50

706142* 125 80 10500 50

706143* 125 120 10500 50

706144* 150 60 8800 50

706145* 150 80 8800 50

706146* 150 120 8800 50

*  ZA-P45 P F

PREMIUM  ZA-P45 V | ZA-P45 P F TFC 
Univerzální použití

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Otvory Max. otáčky Bal. j.

Disc8H 706147 125 40 8 10500 50

706148 125 60 8 10500 50

706149 125 80 8 10500 50

706150 125 100 8 10500 50

706151 125 120 8 10500 50

706152 125 150 8 10500 50

706154 125 180 8 10500 50

706155 125 240 8 10500 50

706157 125 320 8 10500 50

706158 125 400 8 10500 50

Disc15H 34063266 150 40 15 8800 50

34063267 150 60 15 8800 50

34063292 150 80 15 8800 50

34063294 150 100 15 8800 50

34063296 150 120 15 8800 50

PREMIUM  A-P22 FI TFC 
Na plasty, kompozitní materiály, gelové povlaky a dřevo

Díky suchým zipům umožňuje model TYROLIT FAST CHANGE rychlou 
výměnu výseku. Jedinečná silná papírová podložka kombinovaná se zirko-
nem zajišťuje vysoký brusný výkon a dlouhou životnost produktu. Aktivní 
chladicí prostředek pak navíc umožňuje studené a čisté broušení obrobku.

Díky tenké podložce z vláken se zrny o velikosti 40 a silnější papírové 
podložce je TFC optimálním nástrojem pro odstraňování malých svarů a 
bodových svarů.

Díky suchým zipům umožňuje model TYROLIT FAST CHANGE rychlou 
výměnu výseku. Tento flexibilní produkt s dlouhou životností byl vyvinut se 
speciální podložkou v podobě fólie, která umožňuje dosáhnout lepší stabili-
ty hran a vyššího výkonu při úběru materiálu.

Pomocí tohoto produktu můžete dosáhnout výjimečně rovnoměrné úpravy 
laku, barev a kompozitních materiálů. Kromě toho snížíte také zanášení 
výseku nebo vzniku usazenin a prodloužíte tak jeho životnost.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 443

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Otvory Max. otáčky Bal. j.

Disc 8H 706219 125 40 8 10500 50

706221 125 60 8 10500 50

706222 125 80 8 10500 50

Disc 706244 150 40 8800 50

706245 150 60 8800 50

706246 150 80 8800 50

Disc 7H 706255 150 40 7 8800 50

706258 150 60 7 8800 50

706259 150 80 7 8800 50

Disc 9H 706268 150 40 9 8800 50

706269 150 60 9 8800 50

706270 150 80 9 8800 50

PREMIUM  A-P21 P C TFC 
Na plasty, kompozitní materiály, gelové povlaky a dřevo

Díky suchým zipům umožňuje model TYROLIT FAST CHANGE rychlou 
výměnu výseku. Díky tenké papírové podložce je tento kotouč ideální pro 
jemné opracovávání různých dřevěných povrchů a pro přípravu k nanesení 
barvy, laku či vosku.

Pomocí tohoto produktu můžete dosáhnout výjimečně rovnoměrné úpravy 
laku, barev a kompozitních materiálů. Kromě toho snížíte také zanášení 
výseku nebo vzniku usazenin a prodloužíte tak jeho životnost.

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Otvory Max. otáčky Bal. j.

Disc15H 34063298 150 150 15 8800 50

34063299 150 180 15 8800 50

34063300 150 240 15 8800 50

34063301 150 320 15 8800 50

34063303 150 400 15 8800 50

Disc17H 34036456 150 40 17 8800 50

34036457 150 60 17 8800 50

34036458 150 80 17 8800 50

34036459 150 100 17 8800 50

34036460 150 120 17 8800 50

34036501 150 150 17 8800 50

34036502 150 180 17 8800 50

34036503 150 240 17 8800 50

34036504 150 320 17 8800 50

34036505 150 400 17 8800 50

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 444

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

Disc 6957 125 40 10500 50

6958 125 60 10500 50

6960 125 80 10500 50

6964 125 120 10500 50

6968 125 180 10500 50

6969 125 220 10500 50

6979 125 320 10500 50

6991 125 400 10500 50

6993 125 600 10500 50

7007 125 800 10500 50

7008 180 40 7300 50

7030 180 60 7300 50

7055 180 80 7300 50

7058 180 120 7300 50

7070 180 180 7300 50

7072 180 220 7300 50

7086 180 320 7300 50

7087 180 400 7300 50

7093 180 600 7300 50

7100 180 800 7300 50

PREMIUM  C-P65 P E TFC 
Na tvrdé kamenivo, ocel, kompozitní materiály, plasty a měkké kamenivo

Díky suchým zipům umožňuje model TYROLIT FAST CHANGE rychlou 
výměnu výseku. Díky tenké papírové podložce je tento výsek ideální pro 
jemné opracovávání. Můžete dosáhnout skutečně rovnoměrné úpravy 
kovů, kompozitních materiálů, mramoru a kamene.

Pomocí tohoto produktu můžete dosáhnout výjimečně rovnoměrné úpravy 
tvrdého kameniva, oceli a kompozitních materiálů. Kromě toho snížíte také 
zanášení výseku nebo vzniku usazenin a prodloužíte tak jeho životnost.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Vynikající celkový úběr 
Vylepšený podklad zvyšuje 
úběr materiálu na obrobku.

 + Snadná manipulace 
Díky suchým zipům je možné 
kotouče vyměňovat snadno a 
rychle.

 + Vyšší životnost 
Nedochází k zanášení TFC 
kotouče.

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 445

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Otvory Max. otáčky Bal. j.

Disc8H 34230261 125 40 8 10500 50

34230417* 125 60 8 10500 50

34230419* 125 80 8 10500 50

34230420* 125 100 8 10500 100

34230422* 125 120 8 10500 100

34230446* 125 150 8 10500 100

34230447* 125 180 8 10500 100

34230449** 125 220 8 10500 100

PREMIUM  A-P 22 PD, PE, PC TFC 
Pro kompozitní hmoty, plast, gelové povlaky, dřevo, barvy a laky

PREMIUM   A P 22 PD TFC
PRO KOMPOZITNÍ HMOTY, PLAST, GELOVÉ 
POVLAKY, DŘEVO, BARVY A LAKY

Díky suchým zipům umožňuje pro-
dukt TYROLIT FAST CHANGE velmi 
rychlou výměnu kotouče. Pevný 
papírový podklad umožňuje vysoko-

rychlostní broušení mnoha povrchů. 
S těmito produkty je možné dosáh-
nout velmi pravidelných povrchových 
úprav laků, barev a kompozitních 

materiálů. Speciální stearátová vrstva 
snižuje zanášení a ucpávání kotouče, 
což prodlužuje životnost produktu.

*  A-P 22 PE      ** A-P 22 PC

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 446

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Otvory Max. otáčky Bal. j.

Disc8H 34230450** 125 240 8 10500 100

34230452** 125 320 8 10500 100

34230453** 125 400 8 8800 100

Disc 34230486 150 40 8800 50

34230487* 150 60 8800 100

34230488* 150 80 8800 100

34230490* 150 120 8800 100

34230531* 150 180 8800 100

34230532** 150 220 8800 100

34230533** 150 240 8800 50

Disc15H 34230534 150 40 15 8800 100

34230535* 150 60 15 8800 100

34230591* 150 80 15 8800 100

34230592* 150 100 15 8800 100

34230593* 150 120 15 8800 100

34230595* 150 150 15 8800 100

34230597* 150 180 15 8800 100

34230598** 150 220 15 8800 100

34230599** 150 240 15 8800 100

34230600** 150 320 15 8800 50

34230601** 150 400 15 8800 50

Disc17H 34230605 150 40 17 8800 50

34230606* 150 60 17 8800 50

34230607* 150 80 17 8800 100

34230608* 150 100 17 8800 100

34230609* 150 120 17 8800 100

34230610* 150 150 17 8800 100

34230612* 150 180 17 8800 100

34230613** 150 220 17 8800 100

34230614** 150 240 17 8800 100

34230615** 150 320 17 8800 100

34230616 150 400 17 8800 100

*  A-P22PE**A-P22PC

PREMIUM  A-P 22 PD, PE, PC TFC 
Pro kompozitní hmoty, plast, gelové povlaky, dřevo, barvy a laky

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

 + Dobrý sortiment 
Kotouče PREMIUM*** 
TYROLIT FAST CHANGE jsou 
k dispozici se zrnitostí od 40 
do 400.

 + Snadná manipulace 
Díky suchým zipům je možné 
kotouče vyměňovat snadno a 
rychle.

 + Vyšší životnost 
Pevnější podklad zajišťuje 
dobrou obrušovací schop-
nost, odolnost a životnost.

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 447

PREMIUM  TFC
UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ

Díky suchým zipům umožňuje pro-
dukt TYROLIT FAST CHANGE velmi 
rychlou výměnu kotouče. Pevný 
papírový podklad usnadňuje aplikaci 
produktu na měkké materiály, napří-

klad dřevo nebo barvy, a na odolné 
nečistoty. 
Díky suchým zipům umožňuje pro-
dukt TYROLIT FAST CHANGE velmi 
rychlou výměnu kotouče. Pevný 

papírový podklad usnadňuje aplikaci 
produktu na měkké materiály, napří-
klad dřevo nebo barvy, a na odolné 
nečistoty.

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

Disc 34230705 115 40 12300 50

34230706 115 60 12300 50

34230707 115 80 12300 50

34230708 115 100 12300 50

34230709 115 120 12300 50

34230710 115 150 12300 50

34230711 115 180 12300 50

34230712 115 240 12300 50

34230713 125 40 10500 50

34230714 125 60 10500 50

34230715 125 80 10500 50

34230716 125 100 10500 50

34230717 125 120 10500 50

PREMIUM  A-P31 P F TFC 
Univerzální použití

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.



 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

Tvar Obj. číslo Průměr Provedení Otvory Tvrdost
Max.  
otáčky

Bal. 
j.

PAD TFC 710006 115 M14 TVRDÝ. 13300 5

710007 125 M14 TVRDÝ. 12300 5

34177464 150 5/16-M8 21 TVRDÝ 10500 1 Kompatibilní s 
kotouči, které mají 
0, 6, 7, 9 a 15 od-
sávacích otvorů

710008 150 5/16-M8 23 TVRDÝ 10500 1 Kompatibilní s 
kotouči, které mají 
0, 6, 7, 9 a 15 od-
sávacích otvorů

710009 150 5/16-M8 23 STŘEDNÍ 10500 1 Kompatibilní s 
kotouči, které mají 
0, 6, 7, 9 a 15 od-
sávacích otvorů

PREMIUM  PŘÍSLUŠENSTVÍ  
Pro TFC

Naše opěrné talíře lze používat u většiny excentrických brusek a díky střední 
hustotě získáte ideální oporu pro jemné opracovávání a přípravu povrchů. 
Speciálně vyvinutý design produktu umožňuje skvělé odsávání prachu.

Společně s naším opěrným talířem lze používat takřka jakýkoli výsek. Talíř 
je kompatibilní s výseky, které mají 0, 6, 7, 9 a 15 odsávacích otvorů.

Tvar Obj. číslo Průměr Zrnitost Max. otáčky Bal. j.

Disc 34230718 125 150 10500 50

34230719 125 180 10500 50

34230720 125 240 10500 50

34230721 150 40 8800 50

34230722 150 60 8800 50

34230723 150 80 8800 50

34230724 150 120 8800 50

34230725 150 150 8800 50

34230726 150 180 8800 50

TYROLIT FAST CHANGE EXCENTRICKÁ BRUSKA 448

PREMIUM  A-P31 P F TFC 
Univerzální použití

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


